佐健財発第 4814号

令和７年１月 15日

関係各位

公益財団法人佐賀県健康づくり財団

広報誌「さが健財だより すこやか vol.15（2025年新春号）」の破棄について（お願い）

 平素より佐賀県健康づくり財団 佐賀県健診・検査センターの業務にご協力、ご高配賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、先日お送りいたしました当財団の広報誌「さが健財だより すこやか vol.15（2025新

春号）」に、誤植（６頁・表４）が含まれていることが判明いたしました。

 つきましては、大変恐縮ではございますが、当該冊子の破棄をお願いいたしたくご連絡申し

上げます。

 なお、正しい内容を記載した差し替え分につきましては、後日ご送付申し上げます。

 お手数をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【 破棄をお願いいたします 】

「さが健財だより すこやか vol.15（2025年新春号）」

担当：総務企画課(清水・木下)

TEL ：0952-37-3301